
UCHWAŁA NR 16/752/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 pkt 4 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018)  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest przygotowanie i dostawa edukacyjnych pomocy naukowych oraz innych 
materiałów wspomagających edukację przyrodniczą na potrzeby realizacji projektu „Edukacja 
społeczności zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego. 
Lubię tu być na zielonym !”: dotyczy wykonania flagi promocyjnej typu „WINDER”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

dokonuje  się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: REKPOL Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 32, 
85-236 Bydgoszcz, z ceną ofertową 14.760,00 zł brutto i 100 pkt.  
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 13/550/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 


